
V J
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £  /■ &<Р. 2024 года № f  96

утверждении состава и регламента 
работы согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на 
территории Краснокутского
муниципального района Саратовской 
области»

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона №221-ФЗ 
от 24 июля 2007года «О кадастровой деятельности», на основании Устава 
Краснокутского муниципального района Саратовской области, 
администрация Краснокутского муниципального района Саратовской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Краснокутского 
муниципального района Саратовской области от 11 марта 2024 года №136 
«Об утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории Краснокутского 
муниципального района Саратовской области», а именно:

- приложение №1 к постановлению администрации Краснокутского 
муниципального района Саратовской области читать в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы админиср)ацщ1 Краснокутского муниципального

г. Красный Кут

О внесении изменений в постановление 
администрации Краснокутского
муниципального района Саратовской

__ 11 п-г 'УП'УА АР- 1 Л С  „А й
U V / . I U V  ■  ж Я V I  |J i s x  J U  W V J f K J

района.

Глава Краснокутского 
муниципального района В.В. Гречушкина



Приложение №1
к постановлению администрации 
Краснокутского муниципального 
района Саратовской области __ 
от 10$ 2024 года № S> 9  6

Состав
Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ 
на территории Краснокутского муниципального района Саратовской 

______________________________ области____________________________
Глава Краснокутского муниципального района Саратовской области,
председатель Согласительной комиссии__________________________________
Первый заместитель главы администрации Краснокутского муниципального 
района Саратовской области, заместитель председателя Согласительной 
комиссии
Начальник отдела земельных и имущественных отношений управления 
экономики, инвестиционной политики и земельных и имущественных 
отношений администрации района, секретарь комиссии 
Начальник отдела архитектуры и строительства управления архитектуры, 
строительства и ЖКХ администрации района

Заместитель руководителя Управления Росреестра по Саратовской области
(по согласованию)_____________________________________________________
Начальник отдела государственной регистрации земельных участков 
Управления Росреестра по Саратовской области (по согласованию);

Начальник отдела землеустройства и мониторинга земель Управления 
Росреестра по Саратовской области (по согласованию);

Начальник отдела земельных отношений территориального Управления 
Росимущества по Саратовской области (по согласованию)
Консультант отдела по управлению земельными ресурсами области 
управления земельных отношений комитета по управлению имуществом 
Саратовской области (по согласованию)

Начальник отдела государственного лесного реестра управления лесного 
хозяйства Министерства природных ресурсов и экологии Саратовской 
области (по согласованию)

Заместитель директора в области охраны окружающей среды ФГБНУ НП 
«Хвалынский»;
Старший государственный инспектор НП «Дьяковский лес»

Представитель саморегулируемой организации, членом которой является 
кадастровый инженер (по согласованию)


